МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2014 г. № 3872

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 03.05.2012 № 1732

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

03.05.2012 № 1732, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.6 в новой редакции:

«2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги.

Перечень документов, предоставляемых заявителем самостоятельно:

- заявление;

- документ (оригинал и копию), удостоверяющий личность заявителя

(физического лица);

- документ (оригинал и копию), удостоверяющий личность

представителя заявителя (физического или юридического лица);

- документ (оригинал и копию), подтверждающий полномочия

представителя заявителя (физического или юридического лица).

Запрещается требовать от заявителя:

- предоставление документов и информации или осуществление

действий, предоставление или осуществление которых не предусмотрено

нормативными правовыми актами, регулирующими отношения,

возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги;

- предоставление документов и информации, которые находятся в

распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, и

consultantplus://offline/ref=284A2B7ADC6D5DF8F74D84E96097E331409BF4AAF1A2FABB50EB333EED07009D12ADFFC7B6FDA7D6EC8151960A28F00A1000643EB2366E5EAD9A2Dk1U7X
consultantplus://offline/ref=284A2B7ADC6D5DF8F74D84E96097E331409BF4AAF1A2FABB50EB333EED07009D12ADFFC7B6FDA7D6ED8756900A28F00A1000643EB2366E5EAD9A2Dk1U7X
consultantplus://offline/ref=284A2B7ADC6D5DF8F74D84E96097E331409BF4AAF0A8FABF54EB333EED07009D12ADFFC7B6FDA7D6ED8256930A28F00A1000643EB2366E5EAD9A2Dk1U7X
consultantplus://offline/ref=284A2B7ADC6D5DF8F74D84E96097E331409BF4AAF0A8FABF54EB333EED07009D12ADFFC7B6FDA7D6ED8253930A28F00A1000643EB2366E5EAD9A2Dk1U7X

органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных

органов, органов местного самоуправления, организаций, в соответствии с

нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными

правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными

правовыми актами».

1.2. В абзаце 2 пункта 2.7 слово «подпункте» заменить на слово

«пункте».

1.3. Изложить пункт 2.8 в новой редакции:

«2.8. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги

отсутствуют».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=284A2B7ADC6D5DF8F74D84E96097E331409BF4AAF0A8FABF54EB333EED07009D12ADFFC7B6FDA7D6ED8251930A28F00A1000643EB2366E5EAD9A2Dk1U7X
consultantplus://offline/ref=284A2B7ADC6D5DF8F74D84E96097E331409BF4AAF0A8FABF54EB333EED07009D12ADFFC7B6FDA7D6ED8251900A28F00A1000643EB2366E5EAD9A2Dk1U7X